
ZPRAVODAJ SOUTĚŽE NEREGISTROVANÝCH NA KUŽELNĚ TJ BOPO TŘEBÍČ 2010/2011

Třebíč, 21.01. 2011 
Č. 03 

Zpravodaj č. 3 opět shrnuje několik kol, tentokrát 3 kola, tedy 6., 7. a 8. kolo. Opět problémy 
s termíny. I tak zůstávají nesehrána 3 utkání. Prosím o urychlené dohodnutí termínů dohrání, 
řekněme do půlky února, jinak stanovím termín dohrání sám nejprve s ohledem na vytížení 
kuželny, a až pak s ohledem na Vaše časové možnosti. 
6. kolo přineslo dramatický souboj mezi družstvy Hi-Boats a Říza Teamu, kdy o vítězi 
rozhodlo pouhých 5 kolků. V 7. kole byla sehrána pouze 2 utkání. Ve vyrovnaném zápase 
porazil Číhalín Hi-Boats 5:1, ale opět o pouhých 9 kolků. Za zmínku stojí výborný výkon 
Jirky Frantíka z Hi-Boats, který srazil 281 kuželek. V druhém utkání porazil Pavel Bulant ze 
Stavoizoly hezkých 271 kuželek (dorážka krásných 102). I 8. kolo přineslo napínavý souboj, 
ve kterém Stavoizola porazila Junior o pouhých 5 kolků. Výborný výkon podal Pavel Široký 
s poraženými 268 kuželkami. 
Po osmém kole je na čele tým Stavoizoly, ovšem Střítež má jeden zápas k dobru. Třetí je 
zatím Říza Team, ten má ovšem 2 neodehraná utkání. Závěr tabulky kontroluje s přehledem 
Jitona, která zatím na své první body stále čeká. 
Soutěž jednotlivců i nadále vede Roman Tvrdý, který je však od minulého týdne registrován 
v družstvu PSJ Jihlava a již tedy nebude moci Junioru pomoci. Po zohlednění nutných 7 
(poloviny) odehraných utkání po skončení základní části spadne pod čáru, protože tolik utkání 
odehraných nemá (má jich pouze 5 a již žádné nepřidá). To je tedy šance pro jeho soupeře. Na 
druhém místě je Peťa Vacek z Říza Teamu, třetí je Tomáš Rozsypal taktéž od Řízy. Bez šancí 
na celkové vítězství nejsou ani Tomáš Široký a Jirka Frantík, ovšem i borci na dalších místech 
mohou do celkového umístění výrazně promluvit. 
Nakonec chci upozornit na naše pravidelně aktualizované stránky www.tjbopotrebic.ic.cz, kde 
lze nalézt aktuální výsledky nejen neregistrovaných, ale všech oddílů TJ BOPO Třebíč. 

VÝSLEDKY 6. KOLA 

Hi Boats – Říza 1:5 1004 - 1009 (3:5) 19.11.
SŠŘ – Stavoizola 2:4 960 - 1014 (4:4) 19.11.
Jitona - Střítež 0:6 915 - 1001 (3:5) 26.11.
Junior – Číhalín 5:1 1005 - 965 (5:3) 26.11.

VÝSLEDKY 7. KOLA 

Číhalín - Hi Boats 5:1 976 - 967 (4:4) 07.12.
Stavoizola - Jitona 6:0 1030 - 880 (6:2) 13.12.
Střítež – Junior dosud nesehráno, nutno odehrát co nejdříve 
Říza Team – SŠŘ dosud nesehráno, nutno odehrát co nejdříve

VÝSLEDKY 8. KOLA 

Hi Boats - SŠŘ 5:1 940 - 926 (6:2) 07.01.
Stavoizola - Junior 4:2 962 - 957 (4:4) 14.01.
Střítež - Číhalín 5:1 1020 – 911 (6:2) 14.01. 
Říza Team – Jitona dosud nesehráno, nutno odehrát co nejdříve 

Str. 1 z 2 ing. Petr KRUTIŠ, 728 239 697, pe.krutis@seznam.cz 

mailto:pe.krutis@seznam.cz
http://www.tjbopotrebic.ic.cz/


ZPRAVODAJ SOUTĚŽE NEREGISTROVANÝCH NA KUŽELNĚ TJ BOPO TŘEBÍČ 2010/2011

TABULKA PO 8. KOLE 

1. STAVOIZOLA 8 1011 35:13 14
2. STŘÍTEŽ 7 1023 35:7 12
3. ŘÍZA TEAM 6 1011 22:14 8
4. JUNIOR 7 1015 23:19 8
5. HI-BOATS 8 972 23:25 8
6. SOU 7 972 16:26 4 
7. ČÍHALÍN 8 946 15:33 4 
8. JITONA 7 913 5:37 0 

NEJLEPŠÍ ŠESTKA 8. KOLA 

1. Kaplan Jiří (Střítež) 269 (2x) 
2. Široký Pavel (Stavoizola) 268 (2x) 
3. Karpíšek Milan (Střítež) 265 (1x) 
4. Částka Josef (Číhalín) 260 (2x) 
5. Petrilák Lukáš (Junior) 253 (2x) 
6. Nestrojil Jaroslav (Stavoizola) 251 (1x) 

TABULKA JEDNOTLIVCŮ PO 5. KOLE 

1. TVRDÝ Roman Junior 270,2 
2. VACEK Petr Říza Team 264,7 
3. ROZSYPAL Tomáš Říza 263,5 
4. ŠIROKÝ Tomáš Stavoizola 262,1 
5. FRANTÍK Jiří Hi-Boats 261,5 
6. KAPLAN Jiří Střítež 259,7
7. ŠIROKÝ Pavel Stavoizola 257,7 
8. KUTINA Petr Střítež 257,1 
9. NAHODIL Zdeněk SOU 257,0 
10. HLADÍK Ivan Střítež 256,4 
11. DENEMAREK Aleš Junior 255,8 
12. FRANC Zdeněk Junior 255,2 
13. NEJEDLÝ Ivoš Říza Team 255,0 
14. MALÝ Milan SOU 251,8 
15. NĚMEC Lukáš Stavoizola 249,9 
16. KARPÍŠEK Milan Střítež 249,3 
17. DENEMAREK František Junior 247,0 
18. ČÁSTKA Josef Číhalín 246,9 
19. PETRILÁK Lukáš Junior 245,3 
20. ŠIROKÝ Zdeněk SOU 244,8 

Str. 2 z 2 ing. Petr KRUTIŠ, 728 239 697, pe.krutis@seznam.cz 

mailto:pe.krutis@seznam.cz

	VÝSLEDKY 6. KOLA 
	VÝSLEDKY 7. KOLA 
	VÝSLEDKY 8. KOLA 
	TABULKA PO 8. KOLE 
	NEJLEPŠÍ ŠESTKA 8. KOLA 
	TABULKA JEDNOTLIVCŮ PO 5. KOLE 

